
Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise RM 

 

 

 
 

Název  Komise sportovní a volnočasová 

Datum konání 28. 11. 2019 

Místo konání MěÚ 

Přítomni 
Horák Libor, Klaška Václav,  Migdau Kateřina, Sova Michael, 
Staněk Vít, Šamšula Pavel, Šrámek Jan, Velan Zdeněk    

Omluven Jelínek Miroslav, Štěpánek Jiří,   

Program 

1. Úvod 
2. Vyhláška o nočním klidu  
3. Spolky a jejich nájmy sportovišť  
4. Slevy na nájmu na veřejné akce 
5. Třídění odpadu ve spolcích 
6. Šlapanický sportovec roku  
7. „Generační turnaj spolků“ 
8. Závěr  

Obsah 

1. Úvod 
2. Vyhláška o nočním klidu  
Rada města návrh komise zamítá.  Doporučuje včasné začátky, tak jak je to v jiných 
městech. Upozorňuje na časté stížnosti občanů. 
3. Spolky a jejich nájmy sportovišť  
Komise se většinově shodla, že nájmy pro spolky zdarma není přínosné a spravedlivé. 
Předsedkyně informovala, že to není možné ani v rámci rozpočtu města nabídnout.   
4. Slevy na nájmu na veřejné akce 
Komise se dotazuje RM, jestli jsou stanovená nějaká pravidla na slevy na nájmu na akce pro 
veřejnost (které jsou zdarma) v městských prostorách.  
5. Třídění odpadu ve spolcích 
Komise navrhuje, aby město mělo barevné kontejnery (plast, papír) na zapůjčení na akce.  
RM se nabízí spolkům barevné kontejnery na veřejných místech.  
6. Šlapanický sportovec roku  
Akce se bude konat 25. 2. 2020 na Sokolovně v rámci akce Sportovec roku JMK. Komise 
doporučila organizačnímu týmu kategorie pro Šlapanického sportovce roku 2019. Bude 
zveřejněno v městských médiích.  
7. „Generační turnaj spolků“  
Komise uspořádá (červen 2020) víceboj pro družstva z široké veřejnosti. Členové mají za 
úkol do příští schůzky doplnit pravidla a disciplíny.  
8. Závěr  
Příští schůzka bude a druhé půlce ledna. Případné dotazy a podněty posílejte mailem 
kdykoliv.  
Vyhotovila 
 
Migdau Kateřina 



Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise RM 

 

 

 

Podpis 
 
 


